NIT. 800254865-6

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Noviembre 30/2020

INGRESOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
Participacion para educacion
OTRAS TRANSFERENCIAS
Donaciones
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
Funcionamiento
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depositos en Entidades Financieras
INGRESOS DIVERSOS
Sobrantes
Aprovechamientos
Otros Ingresos Diversos
GASTOS
DE ADMINISTRACION
GENERALES
Materiales y suministros
Mantenimiento
Servicios publicos
Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Seguros generales
Procesamiento de informacién
Honorarios
Servicios
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
Gravamen a los movimientos financieros
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
Maquinaria y Equipo
Equipo medico y cientifico
Muebles Enseres y Equipo de Oficina
Equipo de Comunicacion y Computacion
Equipo de cocina comedor y hotel
OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Otros Gastos Financieros
GASTOS DIVERSOS
Otros Gastos Diversos

INSTITUCION EDUCATIVA RAICES DEL FUTURO

161.913.325,25
114.037.985,00
100.607.985,00
100.607.985,00
13.430.000,00
13.430.000,00
45.645.510,00
45.645.510,00
45.645.510,00
2.229.830,25
139.563,00
139.563,00
2.090.267,25
-532,75
214.200,00
1.876.600,00
145.526.713,25
101.936.513,25
101.936.449,25
25.175.999,25
29.134.798,00
5.848.490,00
15.244.500,00
3.064.662,00
378.000,00
21.600.000,00
1.490.000,00
64,00

64,00
43.525.429,00
43.525.429,00
1.431.826,00
573.826,00
6.028.092,00
35.257.935,00
233.750,00
64.771,00
63.976,00
63.976,00
795,00

795,00

UTILIDAD

16.386.612,00

)
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Contador Publico




